Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401, с. Ониноборск

ул. Школьная, д. 6

admkp@mail.ru

	        Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 23                                                                                                                      от 03.03.2015 г.

«Об утверждении обновленного реестра добровольной пожарной дружины»
1. Утвердить обновленный реестр добровольной пожарной дружины муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста Аюрову Л. В.
Глава администрации _____________________________________________Бадмаева С. Б.